
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥276,480 ¥419,435 ¥42,630 ¥247,300 ¥10,675 ¥45,480 ¥1,042,000

事業番号 成果

1 ◎

1 ○

3 ○

4 ○

5 ○

5 ◎

３－（５）

４－（３）

１－（３）

生徒の授業等への参加意
欲の向上

１人１台端末の活用と技
術向上

教室等の施設整備の充実

本校の特色を活発に広報
等する

オープンスクール、学校説明会開催に伴う新たなパンフレット等説明会
資料を作成し、学校紹介のバージョンアップを図る。

５－（１）

５－（２）

教員の育成

教員研修

経営計画番号 重点目標

１ー（１） 授業改善に活用するため、授業アンケートを実施し結果を分析した。

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,042,000

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年3月19日

府立吹田東高等学校　

AED講習や外部講師で「論理的思考力講座」の開催による教員の育成。

人権研修の開催や[総合的な探究の時間]のプログラムを改革実施する上で
の教員研修を実施。

クロームブックの充電不足に緊急対応するためACアダプターを購入し
た。

掃除用ロッカーの購入による美化強化及び地震による閉じ込めに対応す
るため、エレベーターキャビネットの購入。

　　　校長　東　知佐子　


